

**Amenajare parc pentru sport si
agrement,
situat in s. Tomaiul Nou, r-nul Leova
str. M.
Camis, terenul nr. cadastral
5742204.117**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-2 Echipament (85/24-PG)

Valoarea de deviz 185 505,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	67,900	94,60	6 423,34
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,200	94,60	1 532,52
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,300	94,60	595,98
		Total manopera				8 551,84

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	2,100	12,00	25,20
2.	2663102100000	Beton	m3	0,888	1 380,00	1 225,44
3.	333-1	Complex de joaca PTP 21-02 sau analog	buc	1,000	30 000,00	30 000,00
4.	333-11	Aparat fitness "AIR WALKER" PTP 512T sau analog	buc	1,000	8 000,00	8 000,00
5.	333-12	Aparat fitness "Schior" PTP 525T sau analog	buc	1,000	10 000,00	10 000,00
6.	333-14	Aparat fitness dublu "Presa piept" PTP 510T sau analog	buc	1,000	15 000,00	15 000,00
7.	333-15	Aparat fitness "Rotator" PTP 531T sau analog	buc	1,000	9 000,00	9 000,00
8.	333-17	Complex sportiv cu bare orizontale PTP 521-02 sau analog	buc	1,000	15 000,00	15 000,00
9.	333-2	Leagan PTP 50-2 sau analog	buc	1,000	8 000,00	8 000,00
10.	333-3	Balansoar PTP 044-56 sau analog	buc	2,000	6 000,00	12 000,00
11.	333-4	Carusel cu 8 locuri PTP 027 sau analog	buc	1,000	18 000,00	18 000,00
12.	333-5	Aparat fitness de vaslit PTP 503T sau analog	buc	1,000	10 000,00	10 000,00
		Total materiale de construcții				136 250,64
		Total utilaje de construcții				0,00

Total		154 588,15
TVA	20,00 %	30 917,63

Total deviz:

**185 505,7
8**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)